EDITAL 008/2024 PROPEDH/ DAE/ DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS-SELEÇÃO DE ESTUDANTES 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus Curitiba I

Retifica o Resultado Final com as primeiras 50

classificações dos inscritos no Edital de Refeições

Subsidiadas da UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba I, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital n.004/2024

PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

RETIFICAR  o Resultado Final com as primeiras 50 classificações dos inscritos no Edital

de Refeições Subsidiadas 2024, conforme segue:

Classificação Nome completo

1 LUCAS GARCIA MACHADO

2 JÚNI BOCHNE

3 VYTORIA KAROLINE CORONADO FELIX

4 PAULA FERREIRA MATHIAS

5 KAUE SOUSA DE JESUS

6 LUIZ ALBERTO VEIGA

7 DAME CRISTINA LABORDA CARDOZO

8 CAROLINA PACHECO SIMÕES

9 GESSICA DAYSE DA ROCHA

10 MICHEL WAGNER DAL'NEGRO FONSACA

11 EVANIR LOPES DE OLIVEIRA

12 CATARINA SCHMITZ LIESENBERG

13 LUCAS SOUZA MACHADO DE MORAES

14 CAROLINE BEATRIZ TERRA SEIFERT

15 LUANA CAROLINE ARAUJO DOS SANTOS

16 MARIA EDUARDA DE BRZEZINSKI

17 THIAGO SILVA

18 CRISTIANE FRANCISCO

19 KEYSON PATRICK AMORAS SILVA

20 ESTHER ALENCAR LIMA

21 MARIANA SILVA CAMPOS

22 RAYVANE MAYRA LIMA PAVÃO

23 SABRINA GABRIELE ROSA FRANKL

24 MARIA EDUARDA DUTRA CASTANHO

25 LUIZA OLIVEIRA MAGALHAES

26 LUANA CAROLINA FURTADO LOPES

27 GISLAINE LOPES DOS SANTOS

28 JEREMIAS FRANCISCO FERNANDES DAS NEVES

29 JOÃO RENATO BAIL

30 EMILI ALVES NOGUEIRA

31 AYSLLAN GARCIA SILVA

32 AMANDA SALES DO NASCIMENTO

33 FERNANDA MACCARINI ZIELINSKI

34 YAIDIRIS TORRES ROCHE

35 WENDY APARECIDA LIMA DE AGUIAR

36 VITORIA MORAIS

37 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA

38 MATEUS ADIERS DA SILVA

39 MARIANA SANTOS MACIEL

40 MAGALI VITORIA BALICKI DE MELO

41 MARCELA SANCHES FREIRES BAENA

42 ELI SULAMITA SCARCETTO GAPSKI

43 AGATHA MENDONÇA BARBOSA

44 REBECA LEMOS FERREIRA

45 GUILHERME DE ANDRADE EUZEBIO

46 BRUNO WICHINHESKI BRANCO

47 STELY MARCHESINI

48 JESSICA ALMEIDA DA SILVA SAGAS

49 HELL CROCETTI PEREIRA

50 MISIM CÓRDOBA MATOS

_______________________________________

Dra. Analéia Domingues

Diretora de Assuntos Estudantis

Portaria 733/2023-Reitoria Unespar

Curitiba, 16 de maio de 2024.